ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Minh Long, ngày       tháng  5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” cấp tỉnh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND  ngày 05/3/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi  về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ

liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Minh Long tại Tờ trình số 57/TTr-

CAH(QLHC) ngày 15/5/2024 và Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ  “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024 cấp tỉnh, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Bà Đinh Thị Xuân Hương, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ

đạo PCCC huyện làm Trưởng đoàn;

2. Ông Lê Xuân Thắng, Phó Trưởng Công an huyện làm Phó Trưởng

đoàn;

3. Ông Đinh Văn Vinh, Phó Chủ tịch UBND xã Long Môn làm Thành

viên;

4. Ông Đinh Văn Một, Phó Trưởng Công an xã Long Môn làm Thành

viên;

5. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về

TTXH, Giao thông, trật tự làm Huấn luyện viên;

6. Ông Đinh Công Xếp, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã

Long Môn làm Đội trưởng đội thi.

7. Ông Đinh Song Hào, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã Long

Môn làm Thành viên Đội thi;

2

8. Ông Đinh Văn Đề, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã Long

Môn làm Thành viên Đội thi;

9. Ông Đinh Hồng Công, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã

Long Môn làm Thành viên Đội thi;

10. Ông Đinh Minh Viện, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã

Long Môn làm Thành viên Đội thi;

11. Ông Đinh Bình Chương, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã

Long Môn làm Thành viên Đội thi;

12. Ông Đinh Văn Thiệu, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã

Long Môn làm Thành viên Đội thi;

13. Bà Đinh Thị Trinh, Tổ liên gia an toàn PCCC thôn Làng Trê, xã Long

Môn làm Thành viên Đội thi.

Điều 2. Đoàn tham gia Hội thi có trách nhiệm tổ chức tập luyện và tham

gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ  “Tổ liên gia an toàn phòng

cháy, chữa cháy” năm 2024 cấp tỉnh theo đúng Điều lệ thi đấu của Ban Tổ chức

Hội thi tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội

vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện,

Chủ tịch UBND xã Long Môn; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VTUB, CVNC.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-05-16T14:15:38+0700

		2024-05-17T09:45:53+0700

		2024-05-17T09:45:53+0700

		2024-05-17T09:45:53+0700